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Iğdır’da MHP’nin Yükselişi Artarak Devam Ediyor
 
“ Iğdır’daki gezilerine devam eden Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili adayları
Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ, kentte MHP’ye yeni bir soluk kazandırdı.  „
 
Gittikleri yerlerde davul zurnayla ve kurban kesilerek karşılanan adaylar,
Bayraktutan’da daha köye girmeden yolda halk tarafından karşılandı.
 
2009 yerel seçimlerinde MHP Iğdır Belediye Başkan adayı, şimdi ise İstanbul 3.
Bölge milletvekili adayı olan Ekber YEŞİL, MHP Iğdır milletvekili aday adayları
Ahmet ARAS, Enver TÜRKOĞLU ve Semaye SEVER’in de eşlik ettiği ziyarette
Bayraktutan halkı büyük bir sevinçle bayraklarını sallayarak MHP’li adayları
karşıladı.
 
Çatılardan dev Türk bayrakları ve üç hilalli bayrakları sarkıtarak “Bayrak inmez,
vatan bölünmez” diye bağıran gençlerin sloganları arasında konuşmasına
başlayan Dr. Sinan OĞAN, “Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ, oldukça bu bayrak
inmeyecektir” sözlerini ifade etti. Omuzlarda toplantı alanına gelen OĞAN,
konuşmasında “13 Haziran’da iki vekil çıkarttığımız farklı bir Iğdır’a uyanacağız”
dedi. Alkışlar kesilen konuşmasında Sinan OĞAN, kendilerinin birlik projesi
olduğundan söz etti. “AKP’nin ise Azerbaycan Türklerini dışlayarak Ermeni
‘kardeşlerine’ yakınlaşma projesi var” diyen OĞAN’ın konuşması sırasında “Iğdır
seninle gurur duyuyor” sloganları atıldı. Sinan OĞAN konuşmasında herkesi 11
Haziran 2011’de Zübeyde Hanım Bulvarı’ndaki mitinge Bayraktutanlıları davet
ederek mikrofonu diğer MHP adayı Gündüz GÜNEŞ’e verdi.
 
Gündüz GÜNEŞ ise konuşmasında “Burayı kimse ne Ermenistan ne de Kürdistan
yapabilir. Biz herkesi kucaklayacağız. Ben buradan yıllarca kardeşçe birlikte
yaşadığımız aşiretlerden de oy istiyorum” dedi. Başka partilerin ikinci sıra
adaylarının kazanma ihtimalinin sıfır olduğunu sözlerine ekleyen GÜNEŞ, “İkinci
sıradan kazansa kazansa sizin evladınız Gündüz GÜNEŞ kazanır” dedi. 40 binin
üzerinde oy potansiyellerinin olduğunu belirten GÜNEŞ, “Iğdır’da tüm insanlarla
tokalaştık, herkese sahip çıkacağız” dedi.
 
Toplantıda, Semaye SEVER de kadınların seçimlerdeki rolünün ne kadar önemli
olduğu hakkında düşüncelerini dile getirdi. “İki kardeşimize de sahip çıkalım”
diyen SEVER, yapılan bu güzel karşılamadan dolayı Bayraktutan halkına teşekkür
etti.
 
Ahmet ARAS da toplantıda, toplumun adaylarının arkasında yer alması gerektiğini
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ve seçimlere çok az zaman kala bugünlerde onların da çok çalışmaları gerektiğini
belirtti. Toplumun isteği üzerine İstanbul 3. Bölge adayı olmasına rağmen Iğdır’a
gelerek çalışmalara katılan Ekber YEŞİL ise konuşmasında “Bizim sadece
bölücelerle sorunumuz var” diyerek 70’li yıllardan bu yana Bayraktutan halkının
sağlam bir duruş gösterdiğini sözlerine ekledi. “Onların 100 bin tanesi benim
dava arkadaşlarımdan biri bile olamaz” diyen YEŞİL, 12 Haziran’da sonra “keşke”
sözünün bir işe yaramayacağını söyledi ve “12 Haziran’da Sinan OĞAN’ın değil
Iğdır’ın kaderi belirlenecek” dedi.
 
Bayraktutan halkının büyük coşkusu arasında uzun bir konvoyla Iğdır’a dönen
Milliyetçi Hareket Partisi Iğdır milletvekili adayları Sinan OĞAN ve Gündüz
GÜNEŞ, daha sonra inanılmaz bir kalabalıkla Vali Konağı Caddesi’ni ziyaret etti.
Halkı selamlamak için caddeye çıkan Sinan OĞAN arkasında bir anda 1000 kişilik
bir grup buldu. Slogan atan gençlerden halkı rahatsız etmemelerini ve seslerini
11 Haziran’daki büyük mitinge saklamalarını isteyen OĞAN’a tüm binalardan
alkışlarla halk destek verdi. 


